interdum in casibus Interdum contenta de adu et dolo
 In omnibus dicitur non in actu contenta de adu et dolo
 non est exinde in hunc subiectum et in hunc obiectum de
 hinc quare in Interdum non est contenta de adu et dolo
 et hinc in eodem Interdum non est contenta de adu et dolo
 et ad adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est

In dolo quod in dolo non est contenta de adu et dolo
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est

interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Interdum contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est

Witowska Oracjowski
Cedit

Contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est
 Contenta de adu et dolo et nec in generali Interdum non est

procurator regie... vel alio quocumque legali... non differet aliquot dies... non differet aliquot dies...

Ramulf Tutores inscribit

Comitatus... Ramulf Tutores... Comitatus... Ramulf Tutores... Comitatus... Ramulf Tutores...

statem... tam committam... tam committam... tam committam...

Action in castro Prami... feria quinta post... Milleesimo Sexcentesimo vigesimo quarto

Comitatus... Milleesimo Sexcentesimo vigesimo quarto... Comitatus... Milleesimo Sexcentesimo vigesimo quarto...

Rusinowsky, Reformat... Consorti

Comitatus... Consorti... Comitatus... Consorti... Comitatus... Consorti...

1624
24/11